ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SICOOB FLUMINENSE, instituição Íinanceira de direito privado,
com sede na Rua Dr. Siqueira, no 278, Parque Dom Bosco, Campos dos Goytacazes, RJ, CNPJ no

02.931 .668/0001-88, através da Cédula de Crédito Bancário - CCB no 472282, emilida em
2110912017, para garantia do empréstimo no valor de R$ 508.978,65 (quinhentos e oito mil,
novecentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), a ser amortizado em 48 (quarenta e
oito) parcelas mensais, com vencimento da primeira parcela para o dia 1811012017. As demais
clausulas e condiçóes constantes da Cedula de Credito Bancário acima referida, ficam fazendo
parte integrante deste registro, embora aqui não expÍessamente mencionadas. Avaliação do imóvel
em R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais).- O OÍicial do Registro: (a) Antonio Euzebio de
Castro Maia.- AV.3-1.627. DATA: 16 de outubro de 2.018.- Certifico tendo em vista, Termo Aditivo

à Cédula de Crédito Bancário, No 47228-2, mencionada no R.2-1.627 supra, No de controte stsBR
533214, firmado em 16 de outubro de 2.018, pela COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE
ADMISSÃO DO ESTADO DO RIO DE JANETRO - STCOOB FLUMTNENSE, que as partes
resolvem de comum acordo, retificar e ratificar o número de parcelas para 80 (oitenta), no valor
individual de R$ 10.229,75 (dez mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos),
cada, vencendo-se a primeira parcela em 2211112018 e a última em 2310612025. As demais
cláusulas e condições constantes do Termo de Aditivo à Cédula Bancário acima reíerida, ficam
fazendo parte integrante desta averbação, embora não expressamente aqui mencionadas.- O